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Elektryczne śmieci z pomocą bezdomniakom. 

Charytatywna zbiórka w Radomiu   

 

 

To będzie pomoc bezdomnym zwierzakom połączona z troską o środowisko naturalne. Od 
26 sierpnia mieszkańcy Radomia będą mogli szybko, bezpiecznie i bezpłatnie oddać 
niepotrzebne elektrośmieci. Za każdą oddaną tonę zużytego sprzetu elektrycznego                     
i elektronicznego, Schronisko dla bezdomnych zwierząt otrzyma pieniądze. W zbiórkę 
włączyły się Fundacja Odzyskaj Środowisko i Urząd Miasta. 

 

Elektryczne śmieci wielkiej wagi 

Mieszkańcy Radomia i okolic będą mogli bezpłatnie pozbyć się zepsutych lub niepotrzebnych 
urządzeń od 26 sierpnia do 6 września. W tym przypadku stare suszarki, żelazka, miksery, 
odkurzacze, radia czy telefony, to produkty wyjątkowo cenne. Za każdą tonę zebranych 
elektrośmieci Schronisko dla zwierząt otrzyma środki finansowe m.in. na utrzymanie i leczenie 
czworonogów.   

„Za zebrane dzięki zbiórce pieniądze chcemy kupić karmę weterynaryjną. Potrzeby są duże, bo 
pod opieką mamy aż 350 psów i około 70 kotów. Często zwierzęta trafiają do nas chore lub 
ranne i specjalistyczna karma jest wtedy niezbędna.” – mówi Maryla Rybińska, Prezes 
Radomskiego Towarzystwa  Opieki nad Zwierzętami.  

Poza drobnym sprzętem AGD zbierane będą także większe elektroodpady. Zbiórka 
prowadzona będzie na terenie schroniska, przy ulicy Wincentego Witosa 96 w Radomiu. Zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny trafi do zakładu przetwarzania MB Recycling.  

„Dobroczynność i troska o środowisko to doskonałe połączenie. Zbiórka na rzecz bezdomnych 
psów i kotów to idealna okazja do przejrzenia szuflad, szaf czy piwnic i  zrobienia domowych 
porządków. To nic nas nie kosztuje, a dla podopiecznych schroniska ważna jest każda 
złotówka. Dlatego zachęcam mieszkańców Radomia i okolic do włączenia się w akcję. W ten 
sposób pomagamy także sobie samym. Elektryczne śmieci zawierają niebezpieczne 
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substancje, które mogą nie tylko skazić środowisko, ale też zagrażać 
naszemu zdrowiu.”  - mówi Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj 
Środowisko  

Organizatorami zbiórki są Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, Urząd Miasta 
Radomia i Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Radomiu. Patronat honorowy nad 
wydarzeniem objął prezydent Radomia – Radosław Witkowski.  
 

 

 

 

 


